

Frello Bjarre Holding ApS

**Nedergårdsvej 52 P
8200 Aarhus N**

CVR nr. 41997168

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. jun. 2024

Vibeke Frello Bjarre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023 8

Balance 31. dec. 2023 9

Noter 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frello Bjarre Holding ApS
Nedergårdsvej 52 P
8200 Aarhus N

CVR-nr:	41997168
Stiftelsesdato:	4. jan. 2021
Direktion:	Jens Kristian Frello Bjarre
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 27.923, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 57.997.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af bedring på det finansielle marked, hvilket har gjort at årets resultat ligger på et tilfredsstillende niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-17.976	-13.839
Andre finansielle indtægter	2	101.734	16.981
Øvrige finansielle omkostninger	3	-55.835	-152.836
Resultat før skat		27.923	-149.694
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		27.923	-149.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.923	-149.694
Årets resultat		27.923	-149.694

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		652.300	462.000
Finansielle anlægsaktiver		652.300	462.000
Anlægsaktiver i alt		652.300	462.000
Kortfristet tilgodehavende skat		2.193	1.830
Tilgodehavender		2.193	1.830
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	522.265	388.943
Likvide beholdninger		21.239	47.302
Omsætningsaktiver i alt		545.697	438.075
Aktiver i alt		1.197.997	900.075

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-142.003	-169.925
Egenkapital		57.997	30.075
Andre hensatte forpligtelser		870.000	600.000
Hensatte forpligtelser		870.000	600.000
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.000	270.000
Kortfristede forpligtelser		270.000	270.000
Gældsforpligtelser		270.000	270.000
Passiver i alt		1.197.997	900.075

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
I alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
	2023	2022
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	8.564	5.299
Valutakursreguleringer [andre finansielle indtægter]	93.170	11.682
I alt	101.734	16.981
	2023	2022
	kr.	kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	55.835	47.083
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	0	105.753
I alt	55.835	152.836
		Børsnoterede aktier
		kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien af aktiverne pr. statusdato		512.275
Ændringer i dagsværdiregulering i resultatopgørelsen		62.665

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Frello Bjarre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Frello Bjarre

Direktør

Direktør

ID: ddca0870-0aca-4090-9f9c-82f0c50219d2

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 12:47:26

Underskrevet med MitID



Vibeke Frello Bjarre

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vibeke Frello Bjarre

Dirigent

Dirigent

ID: 00b70184-bb97-4b8c-a3ac-7dc791dd3a2a

Tidspunkt for underskrift: 16-06-2024 kl.: 21:53:24

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 82f15dzXgr251867217

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.